Берестовицкий  районный исполнительный  комитет

	Иванова Ивана Ивановича

	(фамилия, имя, отчество заявителя)
г.п. Большая Берестовица, ул. Пушкина,д.5,кв.1

	                                             (адрес постоянного регистрации)

8 029 00 00 00 (МТС)

	                                                     (контактный телефон)

          ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять решение о постановке меня на учёт нуждающихся в местах хранения транспортных средств.

           Прилагаемые документы: (нужное подчеркнуть)
· копия свидетельства о регистрации транспортного средства (технического паспорта);
· документ, подтверждающий право на первоочередное вступление в гаражный кооператив или кооператив, осуществляющий эксплуатацию автомобильной стоянки (при наличии такого права)

01.01.2019                                                                                 И.И. Иванов
Дата                                                                                            (подпись)                                             (инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]